
Technický list

High Tack AC 
Verze: 1/2022-06-09 Str. 1/2 

High Tack AC 

Vlastnost Hodnota Jednotka Metoda / Poznámka

Systém 

Chemický základ 1složková akrylová disperze

Rozpouštědla bez rozpouštědel 

Konzistence pasta 

Hustota 1,4 g/ml 20 °C 

Barva vytvrzeného lepidla bílá 

Teplota při skladování +5 to +25 °C 

Skladovatelnost 24 měsíců 

Použití 

Doporučená teplota při aplikaci +10 do +30 °C 

Vytvoření povrchového filmu 10 - 15 min 

Počáteční přilnavost 200 kg/m² při celoplošném lepení

Úplné vytvrzení po 48 h 20 °C 

Použití Na jeden nebo oba lepené povrchy, celoplošně, v pramenech nebo bodech

Vlastnosti vyvrzeného lepidla

Teplotní odolnost od -20 do +60 °C 

Odolnost proti vodě Vytvrzené lepidlo odolné vzdušné vlhkosti

Normy French A+ (VOC classification) 
GEV-EMICODE EC1 PLUS 



Technický list

High Tack AC 
Verze: 1/2022-06-09 Str. 2/2 

Použití 
K lepení všech běžných nasákavých materiálů (např. dřevo, kámen, sádra, beton vzájemně nebo s 
kovy, řadou plastů (vč. PVC).
Konkrétní příklady: izolační a dekorativní desky z polystyrenu, soklové lišty.

Nevhodné k lepení PE, PP, PTFE, silikonu a bitumenu.

Vlastnosti
- Bez obsahu rozpouštědel a silikonu 
- Kompenzuje drobné nerovnosti na lepeném povrchu
- Lze přetírat 
- Vhodné na porézní materiály 
- Vysoká počáteční přilnavost (200 kg/m2) 
- Do 5 minut po přiložení lze vzájemnou polohu upravit 

Příprava povrchu
Alespoň jeden z lepených povrchů by měl být nasákavý / porézní. Lepené povrchy musejí být 
zbaveny prachu a mastnoty a musejí být dostatečně pevné.
Bez základového či penetračního nátěru lepí dřevo, kov, beton, obkládačky, hliník a některé plasty.
Vysosce nasákavé materiály (zejména sádru a sádrokarton) je nutné před aplikaci ošetřit základovým 
nebo penetračním nátěrem.

Použití
K vytlačování použijte vytlačovací pistoli. Lepidlo naneste na povrch v pramenech nebo bodech ve 
vzdálenosti cca 15 cm. Při lepení izolačních nebo dekorativních desek či lišt vždy lepidlo nanášejte 
na rohy a okraje. 
Ihned po práci očištěte použité nástroje.   

Čištění  lepidla
Čerstvé lepidlo lze čistit vodou, vytvrzené pouze mechanicky.

Skladování
Skladujte na suchém a chladném místě při teplotě od +5°C do +25°C. Lepidlo  nesmí 
zmrznout.

K recyklaci odevzdejte pouze zcela vyprázdněný obal.

Další pravidla a informace pro bezpečné zacházení s výrobkem a jeho používání jsou uvedeny 
v Bezpečnostním listu.

Informace uvedené v tomto technickém listu a předávané ústně či písemně v rámci technického 
poradenství odpovídají našim nejlepším znalostem a aktuálním poznatkům. Nejsou však závazné a 
nemohou být předmětem záruky ani reklamačního řízení. 
Doporučujeme, abyste si před použitím tohoto výrobku ověřili jeho vhodnost k zamýšlenému použití. 
Protože se podmínky při lepení mohou značně lišit, doporučujeme při mezních podmínkách ověřit i 
způsobilost lepení.


	Application
	Properties / Features
	Surface cleaning
	Directions for use
	Cleanup
	Storage



